
 
 

UCHWAŁA NR LIX/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, 
art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml oraz planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu innych opłat lokalnych oraz planie wydatków na 
realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9103



§ 10. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 98.310.851,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 70.956.601,83 zł, 

b) dochody majątkowe 27.354.249,25 zł; 

2) wydatki 99.510.851,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 68.056.601,83 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.454.249,25 zł; 

3) przychody 6.200.000,00 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6.200.000,00 zł; 

4) rozchody 5.000.000,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.000.000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9103



Tabela nr 1
do Uchwały Nr LIX/512/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 075 900,00 -224 200,00 1 851 700,00

40002 Dostarczanie wody 1 929 900,00 -224 200,00 1 705 700,00

0830 Wpływy z usług 1 927 000,00 -224 200,00 1 702 800,00

600 Transport i łączność 891 570,22 3 057 263,44 3 948 833,66

60016 Drogi publiczne gminne 891 570,22 3 057 263,44 3 948 833,66

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

747 870,22 556 267,04 1 304 137,26

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 89 286,28 89 286,28

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 2 411 710,12 2 411 710,12

758 Różne rozliczenia 42 165 924,55 1 032 888,71 43 198 813,26

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

16 157 978,00 118 906,00 16 276 884,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 157 978,00 118 906,00 16 276 884,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 138,00 21 661,02 46 799,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 138,00 21 661,02 46 799,02

75816 Wpływy do rozliczenia 17 476 018,55 892 321,69 18 368 340,24

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9103



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

14 181 350,00 892 321,69 15 073 671,69

801 Oświata i wychowanie 1 794 934,00 181 523,85 1 976 457,85

80101 Szkoły podstawowe 12 504,00 181 523,85 194 027,85

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 181 523,85 181 523,85

852 Pomoc społeczna 1 666 199,00 626,23 1 666 825,23

85216 Zasiłki stałe 628 923,00 626,23 629 549,23

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 626,23 626,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 850,00 17 850,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 850,00 17 850,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 17 850,00 17 850,00

855 Rodzina 6 709 013,00 5 531,84 6 714 544,84

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 331,84 3 331,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 331,84 331,84

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 525 853,00 2 200,00 6 528 053,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 200,00 350,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 707 196,46 1 122 327,04 10 829 523,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 840 000,00 457 200,00 1 297 200,00

0830 Wpływy z usług 840 000,00 457 200,00 1 297 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 334 124,46 -136 018,41 3 198 106,05

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

969 070,01 -136 018,41 833 051,60

90095 Pozostała działalność 510 000,00 801 145,45 1 311 145,45

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9103



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 801 145,45 801 145,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 274 569,34 274 569,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 138 986,01 138 986,01

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 138 986,01 138 986,01

92116 Biblioteki 0,00 135 583,33 135 583,33

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 135 583,33 135 583,33

Razem: 92 842 470,63 5 468 380,45 98 310 851,08

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9103



Tabela nr 2
do Uchwały Nr LIX/512/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 980 001,00 1 142 556,83 7 122 557,83

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 945 641,00 1 142 556,83 7 088 197,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 581,00 1 142 556,83 4 099 137,83

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 569 670,61 98 559,78 1 668 230,39

40002 Dostarczanie wody 1 501 298,70 98 931,69 1 600 230,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 340,83 49 659,17 133 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 534,65 49 465,35 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 158,00 -158,00 52 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 534,83 -34,83 1 500,00

40095 Pozostała działalność 68 371,91 -371,91 68 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 371,91 -371,91 68 000,00

600 Transport i łączność 15 791 103,82 2 132 067,97 17 923 171,79

60016 Drogi publiczne gminne 15 147 197,16 1 923 951,50 17 071 148,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 468,84 14 656,24 106 125,08

4300 Zakup usług pozostałych 40 692,93 -2 692,93 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 685,00 370 759,67 1 665 444,67

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

13 407 350,00 1 541 228,52 14 948 578,52

60017 Drogi wewnetrzne 46 976,59 -976,59 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 348,78 -348,78 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 627,81 -627,81 36 000,00

60095 Pozostała działalność 96 930,07 209 093,06 306 023,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 069,76 -69,76 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 837,18 9 162,82 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9103



700 Gospodarka mieszkaniowa 492 951,67 -1 161,91 491 789,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 298 338,35 -68,59 298 269,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 627,90 -27,90 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 940,69 -40,69 100 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 172 813,32 -1 813,32 171 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 837,17 -837,17 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 302,24 -302,24 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 673,91 -673,91 4 000,00

70095 Pozostała działalność 21 800,00 720,00 22 520,00

4260 Zakup energii 0,00 720,00 720,00

710 Działalność usługowa 428 344,78 -1 733,21 426 611,57

71095 Pozostała działalność 250 844,78 -1 733,21 249 111,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 152,93 -652,93 167 500,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -720,00 7 280,00

4270 Zakup usług remontowych 3 139,51 -139,51 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 220,77 -220,77 46 000,00

750 Administracja publiczna 7 364 022,74 427 955,05 7 791 977,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 761 487,06 425 955,05 6 187 442,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 768 931,66 297 564,00 4 066 495,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622 248,89 51 478,55 673 727,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 159,68 7 481,82 71 641,50

4300 Zakup usług pozostałych 404 789,15 65 955,05 470 744,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 126,96 3 475,63 13 602,59

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 600,00 2 000,00 132 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 2 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 784,70 14 000,00 606 784,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 560 784,70 14 000,00 574 784,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -1 000,00 84 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 15 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia 337 930,00 402,00 338 332,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 772,00 402,00 17 174,00

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9103



2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji
ogólnej za lata poprzednie

5 193,00 375,00 5 568,00

4580 Pozostałe odsetki 11 579,00 27,00 11 606,00

801 Oświata i wychowanie 27 704 108,71 137 709,00 27 841 817,71

80101 Szkoły podstawowe 17 479 679,93 137 709,00 17 617 388,93

4260 Zakup energii 1 596 344,72 118 906,00 1 715 250,72

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 728,14 15 728,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 074,86 3 074,86

80195 Pozostała działalność 371 858,57 0,00 371 858,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 900,00 360,00 21 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 -360,00 101 640,00

851 Ochrona zdrowia 403 000,00 35 894,37 438 894,37

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 397 000,00 35 894,37 432 894,37

4300 Zakup usług pozostałych 50 371,00 35 894,37 86 265,37

852 Pomoc społeczna 3 299 542,31 83 337,65 3 382 879,96

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

525 784,15 10 000,00 535 784,15

3110 Świadczenia społeczne 525 784,15 10 000,00 535 784,15

85216 Zasiłki stałe 628 923,00 626,23 629 549,23

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 626,23 626,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 028 840,26 58 853,40 1 087 693,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 097,00 49 396,50 699 493,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 153,88 8 506,09 118 659,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 897,00 945,61 13 842,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 183,71 5,20 2 188,91

85231 Pomoc dla cudzoziemców 25 138,00 2 858,02 27 996,02

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 900,00 2 826,00 6 726,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,02 32,02

85295 Pozostała działalność 5 000,00 11 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9103



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 570,00 14 280,00 17 850,00

85395 Pozostała działalność 3 570,00 14 280,00 17 850,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 14 000,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 280,00 350,00

855 Rodzina 7 497 703,61 34 866,73 7 532 570,34

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 331,84 3 331,84

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 331,84 331,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 509 772,47 21 613,69 6 531 386,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 2 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 824,00 16 155,00 188 979,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 475,08 2 781,89 413 256,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 122,48 395,80 4 518,28

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

150,00 200,00 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 017,50 81,00 2 098,50

85504 Wspieranie rodziny 62 192,61 450,20 62 642,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 495,60 376,20 48 871,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 350,92 64,78 8 415,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 188,12 9,22 1 197,34

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 882 578,53 9 471,00 892 049,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 471,00 9 471,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 243 405,19 762 912,66 19 006 317,85

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9103



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 382 513,43 141 243,92 1 523 757,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 691,72 41 243,92 54 935,64

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 208,96 50 000,00 101 208,96

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 953 072,00 0,00 4 953 072,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 820,14 820,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 50 833,64 180 833,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 246,50 9 613,60 33 860,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 455,73 767,03 4 222,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 500,00 3 500,00

4260 Zakup energii 0,00 3 306,60 3 306,60

4300 Zakup usług pozostałych 4 741 078,08 -68 398,71 4 672 679,37

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 519,63 519,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 1 718,40 5 044,34

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 319,67 319,67

90003 Oczyszczanie miast i wsi 32 837,07 -837,07 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 697,56 -697,56 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 139,51 -139,51 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 445,32 1 304,68 6 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 305,81 1 444,19 5 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 139,51 -139,51 1 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 147 686,71 -10 900,16 1 136 786,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 533,25 -16 760,65 71 772,60

4300 Zakup usług pozostałych 8 139,51 -139,51 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 819 691,32 -67 898,71 4 751 792,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 755,78 -820,14 12 935,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 642 311,59 -50 833,64 3 591 477,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 383,19 -9 613,60 615 769,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 587,02 -767,03 70 819,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 269,68 -3 664,68 25 605,00

4260 Zakup energii 110 000,00 -3 306,60 106 693,40

4300 Zakup usług pozostałych 75 778,87 -15 000,00 60 778,87

4410 Podróże służbowe krajowe 27 755,74 -519,63 27 236,11

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9103



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 822,97 -1 718,40 126 104,57

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 23 164,68 23 164,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 139,51 -4 500,00 3 639,51

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26 209,23 -319,67 25 889,56

90095 Pozostała działalność 2 245 500,00 700 000,00 2 945 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 700 000,00 2 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 358 176,10 291 789,34 1 649 965,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 040,96 17 220,00 703 260,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 598,02 17 220,00 32 818,02

92195 Pozostała działalność 72 135,14 274 569,34 346 704,48

4260 Zakup energii 10 000,00 264 569,34 274 569,34

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 10 000,00 36 300,00

926 Kultura fizyczna 1 397 405,39 294 944,19 1 692 349,58

92601 Obiekty sportowe 890 886,62 -55,81 890 830,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 755,81 -55,81 44 700,00

92695 Pozostała działalność 286 518,77 295 000,00 581 518,77

4260 Zakup energii 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 006,20 195 000,00 415 006,20

Razem: 94 042 470,63 5 468 380,45 99 510 851,08

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9103



Tabela nr 3
do Uchwały Nr LIX/512/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 945 641,00 1 142 556,83 7 088 197,83

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 945 641,00 1 142 556,83 7 088 197,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 956 581,00 1 142 556,83 4 099 137,83

Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w
miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów

2 656 581,00 1 142 556,83 3 799 137,83

600 Transport i łączność 15 497 643,55 2 111 988,19 17 609 631,74

60016 Drogi publiczne gminne 15 007 643,55 1 911 988,19 16 919 631,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 294 685,00 370 759,67 1 665 444,67

Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu
Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka,
Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka)

826 900,00 128 621,26 955 521,26

Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w
kierunku wschodnim)

0,00 31 468,38 31 468,38

Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku
od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12

0,00 92 368,20 92 368,20

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych

40 000,00 118 301,83 158 301,83

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

13 407 350,00 1 541 228,52 14 948 578,52

Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu
Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka,
Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka)

4 121 100,00 1 467 574,92 5 588 674,92

Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku
od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12

0,00 73 653,60 73 653,60

60095 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Rewitalizacja Centrum Sulejowa 0,00 200 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 000,00 14 000,00 119 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 105 000,00 14 000,00 119 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9103



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 -1 000,00 84 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Bilskiej Woli
Kolonii

31 000,00 -1 000,00 30 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 15 000,00 35 000,00

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w
jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów

20 000,00 15 000,00 35 000,00

855 Rodzina 0,00 9 471,00 9 471,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 9 471,00 9 471,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 471,00 9 471,00

Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka
Samorządowego w Sulejowie poprzez wybudowanie
kanalizacji ściekowej

0,00 9 471,00 9 471,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 454 124,46 706 000,00 6 160 124,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 6 000,00 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy
Sulejów

20 000,00 6 000,00 26 000,00

90095 Pozostała działalność 2 100 000,00 700 000,00 2 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 700 000,00 2 800 000,00

Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na
terenie miasta Sulejów

2 000 000,00 700 000,00 2 700 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 598,02 17 220,00 32 818,02

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 598,02 17 220,00 32 818,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 598,02 17 220,00 32 818,02

Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 0,00 17 220,00 17 220,00

926 Kultura fizyczna 220 006,20 195 000,00 415 006,20

92695 Pozostała działalność 220 006,20 195 000,00 415 006,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 006,20 195 000,00 415 006,20

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

220 006,20 195 000,00 415 006,20

Razem: 27 258 013,23 4 196 236,02 31 454 249,25

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9103



Tabela nr 4
do Uchwały Nr LIX/512/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 21 638,00 32,02 21 670,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 638,00 32,02 21 670,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 638,00 32,02 21 670,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 850,00 17 850,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 850,00 17 850,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 17 850,00 17 850,00

Razem: 6 908 005,00 17 882,02 6 925 887,02

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9103



Tabela nr 5
do Uchwały Nr LIX/512/2023
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 27 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 165 964,00 32,02 165 996,02

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21 638,00 32,02 21 670,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,02 32,02

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 850,00 17 850,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 850,00 17 850,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 500,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 350,00 350,00

Razem: 6 908 005,00 17 882,02 6 925 887,02

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9103



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
25 138,00 21 661,02 46 799,02 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 0,00 15 728,14 15 728,14

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 3 074,86 3 074,86

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 21 220,00 21 220,00

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP
0,00 3 900,00 2 826,00 6 726,00

852 85231 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 32,02 32,02

852 85231 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 15,04 15,04

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2,96 2,96

25 138,00 21 661,02 46 799,02 25 138,00 21 661,02 46 799,02Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9103



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
0,00 17 850,00 17 850,00 0,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 350,00 350,00

0,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 17 850,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Plan dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, związanych z:

- dodatek węglowy dla gospodarstw domowych,

- dodatek energetyczny dla gospodarstw domowych,

- dodatek gazowy dla gospodarstw domowych.

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9103



Referat Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

SO Klementynów Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Bilskiej Woli Kolonii 1 000,00 -1 000,00 0,00 75412 6060 F

MZK-U Klementynów Zakup opraw ledowych 16 342,11 -16 342,11 0,00 90015 4210 F

IZ Klementynów
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Klementynów 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
0,00 11 000,00 11 000,00 92695 6050 F

IZ Klementynów Zakup ławek i wiaty przystankowej 0,00 6 342,11 6 342,11 60016 4210 F

IZ Korytnica
Wykonanie wiaty wraz z utwardzeniem (Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i 

rekreacyjne gminy Sulejów)
20 000,00 -20 000,00 0,00 92695 6050 F

IZ Korytnica
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Korytnica 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
0,00 20 000,00 20 000,00 92695 6050 F

IZ Nowa Wieś
Wykonanie altany na działce gminnej (Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i 

rekreacyjne gminy Sulejów)
11 277,83 -11 277,83 0,00 92695 6050 F

IZ Nowa Wieś
Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na działce gminnej w miejscowości Nowa Wieś 

(Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
0,00 11 277,83 11 277,83 92695 6050 F

MZK-U Witów Kolonia Usługa koparko-ładowarki - przewiezienie i załadunek kostki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 60016 4300 F

PRIF Witów Kolonia Zakup materiałów do promocji sołectwa 2 000,00 2 000,00 4 000,00 75075 4210 F

MZK-U Witów Kolonia Zakup paliwa do kosiarki 1 500,00 1 500,00 3 000,00 90004 4210 F

IZ Witów Kolonia
Wykonanie wiaty wraz z wyposażeniem - stoły i ławki (Zagospodarowanie nieruchomości na 

cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów)
16 000,00 -16 000,00 0,00 92695 6050 F

IZ Witów Kolonia Projekt oświetlenia ulicznego (Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów) 0,00 6 000,00 6 000,00 90015 6050 F

MZK-U Witów Kolonia Zakup kruszywa na drogi gminne 0,00 6 000,00 6 000,00 60016 4210 F

MZK-U Witów Kolonia Zakup fotopułapek i tablic informacyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00 60016 4210 F

Razem 72 119,94 0,00 72 119,94

762 655,22 Ogółem 762 655,22 0,00 762 655,22

23 342,11

26 143,16

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

36 688,30

19 277,83

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9103



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

851 85154 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
0,00 70 000,00 70 000,00

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00 60 000,00 60 000,00

851 85154 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00

851 85154 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 480,00 480,00

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 121 029,00 121 029,00

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

851 85154 4260 Zakup energii 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85154 4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 371,00 35 894,37 86 265,37

851 85154 4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 35 894,37 435 894,37Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Plan dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat od napojów alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej 

napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9103



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
4 953 072,00 4 953 072,00 0,00

900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 820,14 820,14

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 130 000,00 50 833,64 180 833,64

900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 050,00 11 050,00

900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 34 800,00 34 800,00

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 246,50 9 613,60 33 860,10

900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 455,73 767,03 4 222,76

900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 500,00 3 500,00

900 90002 4260 Zakup energii 0,00 0,00 3 306,60 3 306,60

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 741 078,08 -68 398,71 4 672 679,37

900 90002 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 519,63 519,63

900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 325,94 1 718,40 5 044,34

900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 115,75 2 115,75

900 90002 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 0,00 319,67 319,67

4 953 072,00 0,00 4 953 072,00 4 953 072,00 0,00 4 953 072,00

§Rozdział

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Razem planowane dochody i wydatki

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie Sulejów

Dział dochodów wydatków

Plan

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9103



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 490 000,00 490 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 60 000,00 60 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 540 000,00 540 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 600 000,00 600 000,00 0,00

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 5 000,00 5 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 15 000,00 35 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 806 733,80 806 733,80 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 72 563,04 72 563,04 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 637 252,32 1 637 252,32 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 380 420,16 380 420,16 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 70 000,00 70 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 220 000,00 220 000,00

2 896 969,32 0,00 2 896 969,32 330 000,00 15 000,00 345 000,00

4 036 969,32 0,00 4 036 969,32 890 000,00 15 000,00 905 000,00

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9103



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład 14 181 350,00 892 321,69 15 073 671,69

600 60016 6370 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 407 350,00 1 541 228,52 14 948 578,52

Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka 

I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka)
4 121 100,00 1 467 574,92 5 588 674,92

Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do 

drogi krajowej DK12
0,00 73 653,60 73 653,60

Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 4 560 000,00 4 560 000,00

Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i 

gminy Sulejów – etap II
4 726 250,00 4 726 250,00

14 181 350,00 892 321,69 15 073 671,69 13 407 350,00 1 541 228,52 14 948 578,52

5 325 000,00 -892 321,69 4 432 678,31 6 099 000,00 -1 541 228,52 4 557 771,48

19 506 350,00 0,00 19 506 350,00 19 506 350,00 0,00 19 506 350,00Razem Polski Ład w latach 2022-2023

Dochody i wydatki w 2022 roku

Razem planowane dochody i wydatki w 2023 roku

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład:

- " Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap I",

- "Przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie",

- "Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II".

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9103



śr.własne FS* kredyt** RFIL UE/BP Polski Ład

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 300 000,00 300 000,00

010 01043 6050 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 3 799 137,83 3 799 137,83

010 01043 6100 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 2 989 060,00 2 989 060,00

600 60014 6300 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów ul. Jagiełły i ul. Klasztorna 490 000,00 490 000,00

600 60016 6050 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 955 521,26 128 621,26 826 900,00

600 60016 6370 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 5 588 674,92 5 588 674,92

600 60016 6050 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 31 468,38 31 468,38

600 60016 6050 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 92 368,20 92 368,20

600 60016 6370 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 73 653,60 73 653,60

600 60016 6050 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 37 000,00 10 000,00 27 000,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 390 785,00 17 685,00 373 100,00

600 60016 6370 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 4 560 000,00 4 560 000,00

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 158 301,83 158 301,83

600 60016 6100 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II 305 608,55 305 608,55

600 60016 6370 Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na terenie miasta i gminy Sulejów – etap II 4 726 250,00 4 726 250,00

600 60095 6050 Rewitalizacja Centrum Sulejowa 200 000,00 200 000,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 20 000,00 20 000,00

754 75412 6060 Zakup łodzi motorowej dla OSP w Barkowicach Mokrych 14 000,00 14 000,00

754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Bilskiej Woli Kolonii 30 000,00 30 000,00

754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Uszczynie 40 000,00 40 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 35 000,00 35 000,00

855 85516 6050 Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej 9 471,00 9 471,00

900 90005 6057 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę 2 365 054,45 2 365 054,45

900 90005 6059 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę 969 070,01 969 070,01

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 26 000,00 20 000,00 6 000,00

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta Sulejów 2 700 000,00 2 700 000,00

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta Sulejów 100 000,00 100 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 17 220,00 17 220,00

921 92109 6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Wójtostwie 15 598,02 15 598,02

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 415 006,20 211 127,17 203 879,03

31 454 249,25 9 309 470,68 336 477,05 1 200 000,00 3 294 668,55 2 365 054,45 14 948 578,52

100,00% 29,60% 1,07% 3,82% 10,47% 7,52% 47,52%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

RFIL Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

BP/UE środki z budżetu państwa (dofinansowanie zadań finansowanych z UE)

Razem

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr LIX/512/2023

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 27 lutego 2023 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9103


	UCHWAŁA NR LIX/512/2023 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 27 lutego 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 1
	lit. b w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2

	pkt 3 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 3

	pkt 4 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 4


	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2023-11-09T12:55:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




